

Mischung "Ostereier-Auslese", einzeln verpackt (Artikel - Nr.: 57859)

Mischung "Ostereier-Auslese", einzeln verpackt

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, SAHNE, MANDELN, EIERLIKÖR, BUTTERREINFETT, Wasser, Glukosesirup, Feuchthaltemittel Sorbit, MAGERMILCHPULVER, Schwarzwälder Kirschwasser, MANDELLIKÖR, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, BUTTER, Invertzuckersirup, Spirituose (Granatapfel), Whisky, MACADAMIANÜSSE, Weinbrand, WHISKY-SAHNELIKÖR, Röstkaffee, SAHNEPULVER, Glukose, Granatapfelsaftkonzentrat, Dextrose, Invertzucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Vanilleextrakt, Bourbon-Vanille, natürliches Aroma, Farbstoff Echtes Karmin, Aroma, Ethylalkohol, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE